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g
21 e 22 Setembro 2019
Nacional (2RM) Classificagdo dos Treinos Cronometrados Oficial
Pos. N.° Concorrente Condutor Veiculo Melhor Volta Dif. 1.0 Média Km/H 2.2 M.Volta
1 260  Joao Novo Joao Novo Peugeot 206 00:47.925 (4) 65,36 00:48.277
2 213  Adao Pinto Ad2o Pinto Opel Astra 00:49.990 (3) + 00:02.065 62,63 00:50.533
3 298  Luis Carvalho Luis Carvalho Peugeot 206 00:52.182 (2) + 00:04.257 60,00 00:53.071
4 264  Vitor Silva Vitor Silva Citroen AX 00:52.901 (5) + 00:04.976 59,22 00:53.526
5 210  Paulo Reis Paulo Reis Renauit Clio 00:52.952 (4) + 00:05.027 59,14 00:53.030
6 257  Andreia Sousa Andreia Sousa Peugeot 306 00:53.173 (3) + 00:05.248 58,90 00:53.455
7 262  Hugo Santos Hugo Santos Honda Civic 00:54.364 (4) + 00:06.439 57,62 00:55.851
8 261  Cesar Fortuna Cesar Fortuna Citroen AX 01:06.357 (4) +00:18.432 47,21 01:06.656
9 263  Jorge Melo Jorge Melo BMWE30 - -— - e
10 288  Nuno Génio Nuno Génio Opel Kadet - --- e
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Askociado FPAK

64° RALICROSS LOUSADA

21 e 22 Setembro 2019

Nacional (2RM) Classificacdo da Final Oficial

Pos.

1

N.°

260

213

298

210

257

264

261

262

263

288

Concorrente Condutor
Joao Novo Joao Novo
Adao Pinto Ad&o Pinto
Luis Luis
Carvalho Carvalho
Paulo Reis Paulo Reis
Andreia Andreia
Sousa Squsa
Vitor Silva Vitor Silva
Cesar Cesar
Fortuna Fortuna
Hugo Santos Hugo
Santos

Jorge Melo  Jorge Melo

Nuno Génio  Nuno
Génio

Veiculo

Peugeot
206

Opel Astra

Peugeot
206
Renault
Clio
Peugeot
306
Citroen AX

Citroen AX
Honda
Civic
BMW E30

Opel Kadet

Tempo
M.Volta
00:40.015
“
00:41.296
©)
00:41.608
@
00:42.645
@
00:42.225
“)
00:43.248
©)
00:46.952
“)
N/Part

N/Part.
Finais
N/Part.
Finais

Média
M.Volta
78,24
75,85
75,26
73,42
74,17
72,44

66,72

Campeonato de Portugal de
RALICROSS

Tempo
Prova
05:01.973
05:04.319
05:05.951
05:14.885
05:15.752
05:21.994

05:46.640

.
T
g X2 3
! Aik ?

Dif. 1.°

4
00:02.346
+
00:03.978
+
00:12.912
+
00:13.779
+
00:20.021
-
00:44.667

Voltas

Melhor Volta: #260 - Joao Novo : 00:40.015
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